
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А 3 

£ 1 Л?. 2 Я Г 5 г. Владивосток № ш 

Об объявлении государственной аккредитации 

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 

04.12.2007 года № Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», пунктом 4 Порядка проведения государственной аккредитации 

региональных общественных организаций или структурных подразделений 

(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для 

наделения их статусом региональных спортивных федераций, осуществляемой 

органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, 

утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01 

августа 2014 года № 663, на основании Административного регламента 

предоставления государственной услуги «Государственная аккредитация 

краевых спортивных федераций», утвержденного приказом департамента 

физической культуры и спорта Приморского края от 30.12.2013 № 184, а также 

на основании письменного обращения Регионального отделения 

Общероссийской общественной организации радиоспорта и 

радиолюбительства «Союз радиолюбителей России» по Приморскому краю 

от 14.12.2015 года за № 54 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить о государственной аккредитации краевой спортивной 

федерации по виду спорта: 

радиоспорт 145 000 1 4 1 1 >1 



Ж 
2 

2. Установить срок подачи заявления о государственной аккредитации 

с 25.01.2016 г. но 24.02.2016 г. 

3. Отделу физкультурно-массовой и спортивной работы департамента 

(Зятина А.В.) в течение 3 рабочих дней с момента издания настоящего 

приказа обеспечить опубликование на официальном сайте департамента 

физической культуры и спорта Приморского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор департамента Ж.А. Кузнецов 

Е.А. Ким 


